USAQUEN
CHAPINERO
SANTA FE
SAN CRISTOBAL
USME

TUNJUELITO

BOSA

KENNEDY

FONTIBON
ENGATIVA

SUBA

BARRIOS UNIDOS
TEUSAQUILLO
MARTIRES

ANTONIO NARINO
PUENTE ARANDA

LA CANDELARIA
RAFAEL URIBE URIBE

CIUDAD BOLIVAR
SUMAPAZ

27/01/2022

18/01/2022
18/01/2022

27/01/2022

22/02/2022

09/02/2022

22/02/2022

23/02/2022

15/02/2022

16/02/2022
16/02/2022
25/02/2022
17/02/2022
10/02/2022
16/02/2022
23/02/2022

18/02/2022

04/03/2022
17/03/2022
19/03/2022

08/03/2022
16/03/2022

15/03/2022
09/03/2022

24/03/2022

26/04/2022

21/04/2022
23/04/2022
29/04/2022
07/04/2022

20/04/2022
27/04/2022
19/04/2022

21/04/2022
13/04/2022
20/04/2022
13/04/2022
14/04/2022
21/04/2022
19/04/2022

15/04/2022

SESIONES ORDINARIAS
CONSEJOS DRAFE 2022

en articulo 25, de la Resolucion 496 de 2018.

06/05/2022
19/05/2022
21/05/2022

26/05/2022
25/05/2022

17/05/2022
11/05/2022

27/05/2022
20/05/2022

28/06/2022

23/06/2022
18/06/2022
24/06/2022

08/06/2022
29/06/2022
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16/06/2022
15/06/2022
15/06/2022
08/06/2022
09/06/2022
16/06/2022
21/06/2022

17/06/2022

01/07/2022
21/07/2022
16/07/2022

28/07/2022
27/07/2022

19/07/2022
13/07/2022

28/07/2022
15/07/2022

30/08/2022

25/08/2022
20/08/2022
26/08/2022

10/08/2022
31/08/2022
16/08/2022

18/08/2022
17/08/2022
17/08/2022
10/08/2022
11/08/2022
18/08/2022
23/08/2022

19/08/2022

25/10/2022
02/09/2022
15/09/2022 13/10/2022
17/09/2022 15/10/2022

28/10/2022
29/09/2022
07/09/2022

10/10/2022

26/10/2022
20/09/2022 18/10/2022
14/09/2022

20/10/2022

19/07/2022

19/10/2022

12/10/2022

13/10/2022

20/10/2022

25/10/2022

22/09/2022
16/09/2022 21/10/2022

29/11/2022
04/11/2022
17/11/2022
19/11/2022

24/11/2022
09/11/2022
31/11/2022
30/11/2022
15/11/2022
19/11/2022

24/11/2022
18/11/2022

ARTICULO 15. Sesiones ordinarias. El Consejo Local del DRAFE sesionara
minimo seis (6) veces al aflo, de manera ordinaria, de acuerdo con lo dispuesto

PENDIENTE

15/12/2022
17/12/2022
02/12/2022

06/12/2022

20/12/2022

15/12/2022
14/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
15/12/2022
13/12/2022

13/12/2022
16/12/2022

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA, DL

*

BOGOT/\




SESIONES EXTRAORDINARIAS
CONSEJOS DRAFE
PRIMER SEMESTRE 2022

LOCALIDAD 1 SESION 2 SESION
SAN CRISTOBAL 23/02/2022
SUBA 18/01/2022 09/03/2022
BARRIOS UNIDOS 24/02/2022




